

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Es Hoved- & Totalentrepriser P/S

Ordrupvej 65, st. tv., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 49 84 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

Rene Karas Filtenborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Es Hoved- & Totalentrepriser P/S Ordrupvej 65, st. tv. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 41 49 84 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Hartwich Marker, Formand Rene Karas Filtenborg Lena Hartwich Marker
Direktion	Rene Karas Filtenborg, Direktør
Komplementar	Klm Komplementar ApS
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har bestået af styring af entreprisekontrakter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.610.221 kr. mod 1.830.121 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209.168 kr. mod 622.697 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.610.221	1.830.121
1 Personaleomkostninger	-1.271.981	-1.084.083
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.052	-104.052
Driftsresultat	234.188	641.986
Andre finansielle indtægter	2.027	1.619
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.047	-20.908
Årets resultat	209.168	622.697
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	209.168	622.697
Disponeret i alt	209.168	622.697

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	219.475	323.527
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>219.475</u>	<u>323.527</u>
4 Deposita	46.366	109.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.366</u>	<u>109.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>265.841</u>	<u>432.777</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.601.889	1.164.584
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	129.998	29.998
Andre tilgodehavender	14.250	61.928
5 Krav på indbetaling af virksomhedskapital	0	300.000
Periodeafgrænsningsposter	125.826	29.015
Tilgodehavender i alt	<u>1.871.963</u>	<u>1.585.525</u>
Likvide beholdninger	<u>203.984</u>	<u>78.321</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.075.947</u>	<u>1.663.846</u>
Aktiver i alt	<u>2.341.788</u>	<u>2.096.623</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.002	100.002
Ikke indbetalt virksomhedskapital	0	300.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	0	300.000
Overført resultat	831.546	622.378
Egenkapital i alt	<u>1.231.548</u>	<u>1.322.380</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.728	21.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser	804.670	682.367
Anden gæld	303.842	70.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.110.240</u>	<u>774.243</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.110.240</u>	<u>774.243</u>
Passiver i alt	<u>2.341.788</u>	<u>2.096.623</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Ikke indbetalt virksomhedskapital kr.	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	100.002	300.000	300.000	-319	699.683
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	622.697	622.697
Egenkapital 1. januar 2023	100.002	300.000	300.000	622.378	1.322.380
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	209.168	209.168
Overført fra frie reserver	300.000	0	0	0	300.000
Årets indbetalte virksomhedskapital	0	-300.000	-300.000	0	-600.000
	400.002	0	0	831.546	1.231.548

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.271.458	1.082.067
Andre omkostninger til social sikring	523	2.016
	1.271.981	1.084.083
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.047	20.908
	27.047	20.908
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	509.326	509.326
Kostpris 31. december 2023	509.326	509.326
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-185.799	-81.747
Årets afskrivninger	-104.052	-104.052
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-289.851	-185.799
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	219.475	323.527
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	109.250	0
Tilgang i årets løb	60.758	109.250
Afgang i årets løb	-123.642	0
Kostpris 31. december 2023	46.366	109.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	46.366	109.250

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Krav på indbetaling af virksomhedskapital		
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	0	300.000
	0	300.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har en deponeringkonto i banken på t.kr. 100, som er deponeret til sikkerhed for arbejdsgaranti.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Huslejeforpligtelse udgør t.kr. 164.		